



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน ส่วนบริหารงานคลัง สำนักคลัง โทร ๙๑๒๒,๙๑๒๓

ที่ นส ๕๒๐๐๓/๕๘๘๘๙

วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๙

เรื่อง ขออนุมัติเผยแพร่ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV ในชุมชน จำนวน ๒๕ จุด กล้อง ๕๐ ตัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางนั้น

ในการนี้ คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง ได้จัดทำจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV ในชุมชน จำนวน ๒๕ จุด กล้อง ๕๐ ตัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เรียบร้อยแล้ว ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน สำนักคลัง จึงขออนุมัติเผยแพร่ราคากลางโครงการดังกล่าว เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติ และลงนามในประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช เรื่องประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV ในชุมชน จำนวน ๒๕ จุด กล้อง ๕๐ ตัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ที่แนบมานี้

(นางบังอร บุตรมะรียา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติตามเสนอ

(นายกมลพ เกตุชาติ)

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

(นายสัญญา ชะตรีทัพ)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(นายวิชญพงศ์ สุวรรณ)

รองนายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช



ประกาศ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง การเปิดเพียรากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV
ในชุมชน จำนวน ๒๕ จุด กล้อง ๕๐ ตัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยเทศบาลนครนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV ในชุมชน จำนวน ๒๕ จุด กล้อง ๕๐ ตัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๗๕๕,๘๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดซึ่งแนบมาพร้อมประกาศนี้

อาศัยอำนาจพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด กรมบัญชีกลางจึงกำหนดการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในเว็บไซต์ของหน่วยงาน (www.nakhoncity.org) และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายกณพ เกตุชาติ)

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

แบบประมาณราคากลาง

โครงการ โครงการติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ชุมชนระยะที่ 5

สถานที่ติดตั้ง ภายในเขตเทศบาลนครนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร	50	กล้อง	5,700.00	285,000.00	กระทรวงดิจิทัลฯ
2	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาดไม่น้อยกว่า 24 พอร์ต แบบที่ 2	4	เครื่อง	13,000.00	52,000.00	กระทรวงดิจิทัลฯ
3	ค่าลิขสิทธิ์โปรแกรมบริหารจัดการระบบบันทึกภาพ	100	ลิขสิทธิ์	4,000.00	400,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
4	Hard Disk แบบ SATA หรือ SAS ขนาด 3.5 นิ้วความจุไม่น้อยกว่า 8 TB สำหรับระบบ NAS โดยเฉพาะ	20	ตัว	8,500.00	170,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
5	สายใยแก้วนำแสงขนาดไม่น้อยกว่า 12 core (พร้อมค่าแรง)	8,000	เมตร	60.00	480,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
6	สายนำสัญญาณชนิด UTPภายนอกอาคาร (พร้อมค่าแรง)	1,800	เมตร	20.00	36,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
7	เสากล้องโทรทัศน์วงจรปิดสูงไม่น้อยกว่า 4 เมตร	25	ต้น	6,000.00	150,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
8	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ 1 Port 10/100/1000 + 1 port Fiber Module SM หัวต่อแบบ SC	50	ตัว	3,000.00	150,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
9	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ 4 Port 10/100/1000 POE + 1 port Fiber Module SM หัวต่อแบบ SC	50	ตัว	8,000.00	400,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
10	ตู้พักกระจายกล่อง (Service Box)	25	ตู้	4,000.00	100,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
11	อุปกรณ์ Breaker ติดตั้งภายในตู้พักกระจายกล่อง	25	ตัว	1,000.00	25,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
12	ชุดอุปกรณ์พันกันไฟกระชาก ติดตั้งภายในตู้พักกระจายกล่อง	25	ชุด	700.00	17,500.00	เทียบราคา 3 ร้าน
13	กล่องพักเก็บสายใยแก้วนำแสงพร้อม Snap-in adapter plate (Fiber Optic Distribution Unit)	2	ตัว	4,500.00	9,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
14	กล่องใส่อุปกรณ์แปลงสัญญาณ (Media Converter) แบบยึดกับตู้ Rack ขนาดไม่น้อยกว่า 14 ช่อง	2	ตัว	9,000.00	18,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
15	งานติดตั้งสายสัญญาณ งานค่าเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง สายไฟฟ้าต่างๆ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	200,000.00	200,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
16	ค่าแรงในการติดตั้งอุปกรณ์					
	16.1 ค่าชุดหมุดต่อหม้อแปลงขนาด กว้างxยาวxลึก 80x80x60 c.m.	25	หลุม	500.00	12,500.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.2 ต่อหม้อขอขนาด กว้างxยาวxลึก 40x40x60 c.m.	25	ชุด	800.00	20,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.3 ค่าติดตั้งเสากล้องโทรทัศน์วงจรปิด	25	ต้น	1,000.00	25,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.4 ค่าติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	50	กล้อง	500.00	25,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.5 อุปกรณ์รับยึดกล้อง (Arm Supporting)	50	ชุด	300.00	15,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.6 ค่าติดตั้งตู้พักกระจายกล่อง (Service Box) พร้อมอุปกรณ์ภายในตู้ทั้งหมด	25	ชุด	1,000.00	25,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.7 ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว	250	เมตร	20.00	5,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.8 สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 m.m.	500	เมตร	30.00	15,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.9 ท่อ Flex ร้อยสายไฟเบอร์ออฟติก ,สาย UTP	100	เมตร	200.00	20,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.10 อุปกรณ์ยึดสายไฟเบอร์ออฟติกกับเสาไฟฟ้า	1	งาน	50,000.00	50,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.11 ปลั๊กไฟแบบ 3 รู 2 ช่อง	25	ตัว	50.00	1,250.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.12 สายรัด (Cable tie) ขนาด 12 นิ้ว	25	ถุง	150.00	3,750.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.13 ค่าธรรมเนียมติดตั้งมีเตอร์ไฟฟ้า	25	ตัว	400.00	10,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.14 แท่งกราวด์ ขนาด 1.8 เมตร	25	แท่ง	200.00	5,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	16.15 หัว RJ 45	10	ถุง	1,000.00	10,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
16.16	สาย UTP Patch Cord	33	เส้น	100.00	3,300.00	เทียบราคา 3 ร้าน
16.17	สาย Fiber Optic Patch Cord	25	เส้น	300.00	7,500.00	เทียบราคา 3 ร้าน
16.18	สาย Fiber Optic Pigtail	50	เส้น	200.00	10,000.00	เทียบราคา 3 ร้าน
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,755,800.00 บาท	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางสาวพิทยา เทอดเกียรติกุล)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายบุญยะพงษ์ พูเจริญ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายภูวนาท พิษะ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

• การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์
(ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV ในชุมชน) จำนวน 1 รายการ
เพื่อใช้สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้งานรักษาความปลอดภัยทั่วไปในชุมชนเขตเทศบาลนครนครศรีธรรมราช
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครนครศรีธรรมราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,755,800.-บาท (สองล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 6 สิงหาคม 2569
2,755,800.-บาท ...ราคา/หน่วยถ้ามี - บาท

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน
1	ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV ในชุมชน รายละเอียด ดังนี้ ติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป จำนวน 25 จุด พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อระบบกล้อง 50 ตัว 1.กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกสำนักงาน จำนวน 50 ชุดๆละ 5,700 บาท รวมเป็นเงิน 285,000 บาท 2.อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 switch) ขนาดไม่น้อยกว่า 24 ช่อง แบบที่ 2 จำนวน 4 ตัวๆละ 13,000 บาท รวมเป็นเงิน 52,000 บาท 3. ค่าลิขสิทธิ์โปรแกรม บริหารจัดการระบบบันทึกภาพ จำนวน 100 ชุดๆละ 4,000 บาท รวมเป็นเงิน 400,000 บาท 4. อุปกรณ์แปลงสัญญาณ 1 Port 10/100/1000 + 1port Fiber Module SM หัวต่อแบบ SC จำนวน 50 ตัวๆละ 3,000 บาท รวมเป็นเงิน 150,000 บาท 5.อุปกรณ์แปลงสัญญาณ 4Port 10/100/1000 POE+ 1port Fiber Module SM หัวต่อแบบ SC จำนวน 50 ตัวๆละ 8,000 บาท รวมเป็นเงิน 400,000 บาท	-	-	2,755,800

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน
	6. Hard Disk แบบSATA หรือSAS ขนาด 3.5 นิ้ว ความจุไม่น้อยกว่า 8 TB สำหรับระบบ NAS โดยเฉพาะ จำนวน 20 ตัวๆละ 8,500 บาท รวมเป็นเงิน 170,000 บาท 7. ตู้พักกระจายกล่อง(Servi ce Box) จำนวน 25 ตู้ๆละ 4,000 บาท รวมเป็นเงิน 100,000 บาท 8. กล่องพักเก็บสายใยแก้วนำแสงพร้อม Snap-in adapter plate (Fiber Optic Distribution Unit) จำนวน 2 ตัวๆละ 4,500 บาท รวมเป็นเงิน 9,000 บาท 9. กล่องใส่อุปกรณ์แปลงสัญญาณ (Media Converter) แบบยึดตู้ Rack ขนาดไม่น้อยกว่า 14 ช่อง จำนวน 2 ตัวๆละ 9,000 บาท รวมเป็นเงิน 18,000 บาท 10. เสากล้องโทรทัศน์วงจรปิดสูงไม่น้อยกว่า 4 เมตร จำนวน 25 ตัวๆละ 6,000 บาท รวมเป็นเงิน 150,000 บาท 11. สายใยแก้วนำแสงขนาดไม่น้อยกว่า 12 core (พร้อมค่าแรง) จำนวน 8,000 เมตรๆละ 60 บาทรวมเป็นเงิน 480,000 บาท 12. สายนำสัญญาณชนิด UTP ภายนอกอาคาร(พร้อมค่าแรง) จำนวน 1,800 เมตรๆละ 20 บาทรวมเป็นเงิน 36,000 บาท 13. อุปกรณ์ Breaker ติดตั้งภายในตู้พักกระจายกล่อง จำนวน 25 ตัวๆละ 1,000 บาท รวมเป็นเงิน 25,000 บาท 14. ชุดอุปกรณ์กันฟ้า, กันไฟกระชอก ติดตั้งภายในตู้พักกระจายกล่อง จำนวน 25 ชุดๆละ 700 บาท รวมเป็นเงิน 17,500 บาท 15. งานติดตั้งสายสัญญาณ งานค่าเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง สายไฟฟ้าต่างๆ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 200,000 บาท			

ร	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน
	16. ค่าแรงในการติดตั้งอุปกรณ์ จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 263,300 บาท 16.1 ค่าชุดหุ้มตอมห้อยพร้อมฝักรถยนต์ขนาด กว้างxยาวxลึก 80x80x60 c.m. จำนวน 25 ชุดๆละ500 บาท รวมเป็นเงิน12,500 บาท 16.2 ตอมห้อยขนาด กว้างxยาวxลึก 40x40x60 c.m. จำนวน 25 ชุดๆละ800 บาท รวมเป็นเงิน 20,000 บาท 16.3 ค่าติดตั้งเสากล้องโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน 25 ต้นๆละ1,000 บาท รวมเป็นเงิน 25,000 บาท 16.4 ค่าติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด จำนวน 50 กล้องๆละ 500 บาท รวมเป็นเงิน 25,000 บาท 16.5 อุปกรณ์จับยึดกล้อง (Arm Supporting) จำนวน 50 ชุดๆละ 300 บาท รวมเป็นเงิน 15,000 บาท 16.6 ค่าติดตั้งตู้พักกระจายกล้อง (Service Box) พร้อมอุปกรณ์ภายในตู้ทั้งหมด จำนวน 25 ชุดๆละ 1,000 บาท รวมเป็นเงิน 25,000 บาท 16.7 ท่อ PE ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 250 เมตรๆละ 20 บาท รวมเป็นเงิน 5,000 บาท 16.8 สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 m.m. จำนวน 500 เมตรๆละ 30 บาท รวมเป็นเงิน 15,000 บาท 16.9 ท่อ Flex ร้อยสายไฟเบอร์ออฟติก ,สาย UTP จำนวน 100 เมตรๆละ200 บาท รวมเป็นเงิน 20,000 บาท 16.10 อุปกรณ์ยึดสายไฟเบอร์ออฟติกกับเสาไฟฟ้า จำนวน 1 งานๆละ 50,000 บาท รวมเป็นเงิน 50,000 บาท 16.11 ปลั๊กไฟแบบ 3รู 2ช่อง จำนวน 25 ตัวๆละ 50 บาท รวมเป็นเงิน 1,250 บาท 16.12 สายรัด (Cable tie) ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 25 ถูๆละ 150 บาท รวมเป็นเงิน 3,750 บาท 16.13 ค่าธรรมเนียมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า จำนวน 25 ตัวๆละ400 บาท รวมเป็นเงิน 10,000 บาท 16.14 แท่งกราวด์ ขนาด 1.8 เมตร จำนวน 25 แท่งๆละ 200 บาท รวมเป็นเงิน 5,000 บาท			

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน	ประมาณ ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน
	16.15 หัว RJ 45 จำนวน 10 ฤดูละ 1,000 บาท รวมเป็นเงิน 10,000 บาท 16.16 สาย UTP Patch Cord จำนวน 33 เส้นๆละ 100 บาท รวมเป็นเงิน 3,300 บาท 16.17 สาย Fiber Optic Patch Cord จำนวน 25 เส้นๆละ 300 บาท รวมเป็นเงิน 7,500 บาท 16.18 สาย Fiber Optic Pigtail จำนวน 50 เส้นๆละ 200 บาท รวมเป็นเงิน 10,000 บาท			

5. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามมาตรฐานของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ฉบับเดือนมิถุนายน 2564 และสืบราคาจากท้องตลาด

5.1 บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

5.2 บริษัท ไมโคร ซิสเต็ม คอร์ปอเรชั่น จำกัด

5.3 บริษัท จันดีศึกษากันท์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวพิทยา เทอดเกียรติกุล หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

6.2 นายบุญยะพงษ์ พุเจริญ นักสังคมสงเคราะห์ปฏิบัติการ

6.3 นายภูวนาล ทิมะ หัวหน้ากลุ่มงานสถิติข้อมูลและสารสนเทศ

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ(วช.)